

Geomatic A/S
Sankt Gertruds Stræde 10, 1129 København K

CVR-nr. 28 86 22 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Martin Kaae Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geomatic A/S Sankt Gertruds Stræde 10 1129 København K
	CVR-nr.: 28 86 22 45
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Schrøder, Formand Martin Kaae Glarvig Nicolai Ritz
Direktion	Martin Kaae Glarvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glarvig Holding ApS
Dattervirksomhed	Geomatic AB, Stockholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været udvikling og salg af løsninger indenfor markedsanalyse samt opdatering af kundedata.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.967 t.kr. mod 19.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.586 t.kr. mod -1.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter en større tilpasning af organisationen i 2020 forventes der fortsat vækst i resultatet for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.966.953	19.326.757
1 Personaleomkostninger	-15.247.939	-19.897.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.876	-724.906
Driftsresultat	4.422.138	-1.295.929
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	946	1.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.151	26.277
Andre finansielle indtægter	147.469	73.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.891	-159.793
Resultat før skat	4.511.813	-1.354.737
Skat af årets resultat	-926.259	220.194
Årets resultat	3.585.554	-1.134.543
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	946	1.509
Overføres til overført resultat	3.584.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.136.052
Disponeret i alt	3.585.554	-1.134.543

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	18.898	44.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.898</u>	<u>44.095</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.382	639.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.382</u>	<u>639.062</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.332	516.032
7 Deposita	552.968	606.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.300</u>	<u>1.122.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.473.580</u>	<u>1.805.382</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.253.097	4.050.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.235.984	1.992.820
Udskudte skatteaktiver	62.743	49.514
Tilgodehavende selskabsskat	0	121.595
Periodeafgrænsningsposter	1.932.100	1.808.693
Tilgodehavender i alt	<u>7.483.924</u>	<u>8.022.675</u>
Likvide beholdninger	9.250.597	4.147.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.734.521</u>	<u>12.169.849</u>
Aktiver i alt	<u>18.208.101</u>	<u>13.975.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.332	77.032
Overført resultat	4.210.580	625.972
Egenkapital i alt	4.805.912	1.203.004
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	571.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	571.265
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	97.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	778.583	2.481.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	765.069	591.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	939.488	0
Anden gæld	4.105.324	2.587.253
Periodeafgrænsningsposter	6.813.725	6.442.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.402.189	12.200.962
Gældsforpligtelser i alt	13.402.189	12.772.227
Passiver i alt	18.208.101	13.975.231

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	83.526	1.762.024	2.345.550
Resultatandel	0	1.509	-1.136.052	-1.134.543
Valutakursreguleringer	0	-8.003	0	-8.003
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	77.032	625.972	1.203.004
Resultatandel	0	946	3.584.608	3.585.554
Valutakursreguleringer	0	17.354	0	17.354
	500.000	95.332	4.210.580	4.805.912

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.176.974	17.212.084
Pensioner	1.871.165	2.443.639
Andre omkostninger til social sikring	199.800	242.057
	15.247.939	19.897.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	30
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.891	159.793
	103.891	159.793
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	5.166.056	5.166.056
Kostpris 31. december 2020	5.166.056	5.166.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.166.056	-4.802.852
Årets af-/nedskrivninger	0	-363.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.166.056	-5.166.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	175.581	175.581
Kostpris 31. december 2020	175.581	175.581
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-131.486	-106.289
Årets af-/nedskrivninger	-25.197	-25.197
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-156.683	-131.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.898	44.095

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.693.419	4.180.550
Tilgang i årets løb	0	512.869
Kostpris 31. december 2020	4.693.419	4.693.419
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.054.357	-3.717.853
Årets af-/nedskrivninger	-271.680	-336.504
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.326.037	-4.054.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	367.382	639.062
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	439.000	439.000
Kostpris 31. december 2020	439.000	439.000
Opskrivninger 1. januar 2020	77.032	83.526
Omregning til valutakurs	17.354	-8.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	946	1.509
Opskrivninger 31. december 2020	95.332	77.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	534.332	516.032
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Geomatic AB	Stockholm	100 %
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	606.193	596.753
Tilgang i årets løb	16.757	9.440
Afgang i årets løb	-69.982	0
Kostpris 31. december 2020	552.968	606.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	552.968	606.193

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Anden gæld		
	<u>0</u>	<u>571.265</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>571.265</u>

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>3.477</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS, CVR-nr. 28966644 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-15 20:52:52Z

NEM ID 

Martin Kaae Glarvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-15 20:52:52Z

NEM ID 

Nicolai Ritz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531334871556

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-04-15 22:24:23Z

NEM ID 

Thomas Schrøder

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-144751889559

IP: 77.72.xxx.xxx

2021-04-16 06:46:30Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-16 06:58:43Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-16 06:59:45Z

NEM ID 

Martin Kaae Glarvig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-16 20:02:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EX5VE-2EV1C-ZBW5I-TE3GV-2Z44C-BMWV2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>